03
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N** 0507/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 25 de julho de 2018

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do
REQUERIMENTO N® 90/18, de autoria do nobre vereador HUGULINO AI>VES
RIBEIRO, referentes à pavimentação de trechos das ruas Três Marias,
Flor Boreal e Brinco de Princesa, no Bairro Real, seguem abaixo,
conforme manifestação da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb), as
respectivas respostas:

1) Foram concluídos os estudos para a Iniciação dos serviços?
Resposta: Sim, os estudos foram concluidos e o projeto de
asfaltamento das referidas vias já se encontra em processo
licitatório.

2) Qual a previsão para Iniciar os serviços? Sendo que desde
2011 não obtlvemos respostas relacionadas.
Resposta: A previsão de inicio das obras é de
aproximadamente 90 dias após a conclusão do processo
licitatório.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed